om̄ has om̄e dñi dicitur
media pars corporis a collo
ad inguine De qua nigridi
Cap collo uchi trucha p̄stie
coris et gembis et crunkis
q̄ Dorax agris d̄r antens
pars truci a collo usq; ad p̄
marginē qua nos dicimur
tam eo qd̄ illi arcam p̄
p̄ctū quo ceteri arcib; un
et arca Et arca dicta quas
res p̄ctis cui; eminentes pul
se mamille m̄t̄ quas pars
illa ossa p̄ctis d̄r. Dextra
aut̄ leuā; costis p̄ctis uocant̄
qd̄ p̄ p̄ctū m̄t̄ eminentes
mamillaz p̄ctis un̄ et p̄ctis
ne dicit̄ qd̄ p̄ctis capillos fa
ciat. Mamille uocant̄ quia
rotundē sūt quasi male p̄dimi
nacionē s̄r. Papille capita
mamaz sūt quas p̄ctis
cōphendit̄. Et dicit̄ papille
qd̄ eas infantes quasi pup̄
sūt lac p̄ctis p̄ctis ma
milla ē ois emanētia ubi
ens. Capilla uō breue illud
unde lac trahitur. Obere
dicta ul̄ quia lacte uerba
uel quia uulsi humore s̄r
lactis in more uiaz plena.
Lac uim̄ nomis a colore
dulcis qd̄ p̄ albi liquor. Leo.

tas em̄ ḡi allu dicit̄ co
nata ex sanguine comuta
Nam p̄ partū si quid
sanguinis non dūm p̄
erit uteri nutrimento s̄
p̄ctū naturali meatu
fluit in m̄mas et eas
uirtute allestēs lectis ar
cipit qualitate. Porcō
ḡo nōie appellatur. p̄
latine p̄ p̄ctis d̄r
eo qd̄ p̄ctis uulsi
p̄ctis et̄eriḡ m̄ p̄ctis. Cur
est que m̄ctis p̄ctis cap
pellita qd̄ p̄ctis corpori
super p̄ctis ap̄ctis
p̄ctis p̄ctis. Curis em̄
ḡre m̄ctis d̄r. Eudem
et pellis qd̄ et̄eriḡ
uicras corporis tegens
pellat̄ plumas et ue
tos plusq; ambros p̄
ferat. Pellis aut̄ mor
detracta subacta iā d̄r
iū d̄r. Corū aut̄ p̄ctis
uicras caro appellatur
qd̄ eo tegatur s̄r h̄ctis
uicras p̄ctis. Aruina
est p̄ctis cuti adhe
rens. Pulpa ē caro s̄r
p̄ctis dicta qd̄ p̄ctis
p̄ctis. Res p̄ctis
pleraq; et uis uocant̄
p̄ctis qd̄ glutinosa p̄ctis.

bra sunt partes corporis
 Artus quibus conligantur me-
 bra ab artibus dicti Ner-
 ui gra derivatice appellat
 quos illi nervi vocant Alij
 latine vocatos nervos pu-
 tant eo quod arcum conuerti-
 ones inuice hys merent
 et abmerentur Maxima
 aut vni substantie nervos
 facere certis formis. Nam
 quato fuerint densiores
 tanto tempore augescere
 firmitate Artus dicti quod
 conligati inuice nervos ar-
 tentur et in stringatur et
 dimmutiua sunt articuli
 na artus dicti membra
 maiora ut brachia arti-
 culos Minora membra
 ut digiti Coxages capita
 sunt ossium et elute eo quod
 sibi conpacta nervis uelut
 glutino quodam adhere-
 ant Ossa sunt corporis
 solidamata in hys enim po-
 scio omnis volucriz subspit
 Ossa aut abanso dicta sunt
 quod armarentur abanso
 quis pice ut alij putat ab-
 ore eo quod ibi putat na
 ubiqz cute uis pennis qz abter-
 ta celantur. Medulla
 appellata quod made facit
 ossa inuicem em et conso-

tant Vertebrae sunt sume of-
 sum partes natus quo florily co-
 globata Dicta ita eo quod ad in-
 flexione membroz illa uertant
 Cartilagines ossa mollia et
 sine medulla quod genz auid
 et nariu distant et capra et
 terminates habent sine opau-
 la ossu que mouetur. Et dic-
 te cartilagines quod leui ad
 tritu carant dolore du flor-
 tintur. Costa appellari quida
 putant quod ab ipis interiora
 stodiunt et tota mollia ue-
 tri uallata pluctur. Latius
 quia iacetylz no latet. Est n
 leua pars cor. dextra aut lat
 Alulio mata et leuo fortis a
 ueri feribz admodum. Vn
 et leua inuicem quod ap car-
 si adlocuandu aliquid et po-
 tandu Ossa enim gestat elyca
 enp facit et uelut onera
 ut expellita sit dextera adage-
 dum. Corpus est acruice usqz
 adreces. Dicta aut dorp quod sic
 superficies durior cor i modio
 pari fortis et adportandum
 et adpaxitio. Terga quia
 mea supini iacem? metu quod polo
 homo pt. Nam multa acalia
 tantu aut in uentre aut in late
 iacent. Vn in acalibz terna abu-
 que dnr. Scapula Inter sta

capillum parum quod in capu-
lam est in et notatu facile per
dorsum dextra leuamq; cernitur
membra dicitur quod in luctando
casu firmum quibus gratia palindone
Spina est uictura dicitur dicitur
quod habet multas acutas
Sua uictura spondilia appella-
tur parte cerebri que fertur per
longo tractu ad ceteris corporis
partes Sacra spina est una per
tunc spinae quoniam graui uentos
dum uocat quoniam primum in fatis
concepto nascitur. idcirco et hygro-
ca primum agentibus diis puerda
lucur uncti sacra spina dicitur
Venes aut ualio dicitur quod in
ui ab his obstem humoribus na-
stantur na uene et madulle
tenues licet de pudant i remis
qui liquor rursus a remis ca-
lore ueneris repletur dicitur
Stubi obliuio dicitur lactua dicitur
quia uenis causa corporis ue-
luptatis inuis est per i uncti
co firmo. Unde et ad iob in
ordis finomio dicitur est. Ad
ge per uir lulas tuos. Ut in
his est respendi spacio rasti
libidinis est uisitata. Inandi
occasio. Umblicus est medius
locus corporis dicitur quod per um-
bo ilios. Unde et umbro appella-
locus in medio clipei aut pedet
Circus enim in fatis in utero pedet

circus et iam et nutrit. In
grato finome appellatum
quod ibi nos obualuam gra-
em deos obualuere dicitur
Eluncus uocatur quod sunt
uic colu quod est longus
Vices quod inuis in mti
m dum palem uncti
globata est in eis caro
ne pueris corporis mae
opa dolerent. Venitalia
corporis per ut nome ip-
docet gignedi pueris
accipitur uocabulo quod
in his pueris et gignit
Hec et pudenda pueri
timida pueri a pueri un-
et in dumeo opudat
Dum aut ita in honore
Cui no hnt eam spae
deoris per membra que
in pueris locata sunt. In
et ueretur quia uis est
tantu puer quod circos uis
emittitur. Nam uisus
per de humo fluens am-
uiri. Testiculi pueri in-
taoer atepaly dicitur quod
apud a duobus. In pueri
tolamo in mstrant quod
ab spina medulla et re-
mich et lumbis suscipit
ad gram puerandi. In
ita est pellis in qua re-